

معاون بنادر و دریانوردی استان:

اسکله های هرمزگان برای تردهای دریایی در نوروز مهیا هستند

♦ گروه اقتصادی //

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: تعمیرات اساسی و زیرآبی شناورهای امدادو نجات دریایی (ناچی) و ساخت و تعمیر اسکله ها به عنوان ۲ اولویت مهم به منظور پشتیبانی از طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروز۹۹ بود که با موفقیت انجام شد.

محمد رضا پوررجبی در جمع خبرنگاران افزود: هم اکنون تعمیر اساسی و زیرآبی شناورهای جست وجو و نجات دریایی (ناچی) ۱۵ و ۳ که در مسیر رفت و آمد بندرعباس به قشم و بندرچارک به کیش انجام شده و در محدوده های تعیین شده مشغول فعالیت هستند.

وی انجام تعمیرات اساسی دو دستگاه موتور اصلی رانش شناور تجسس و نجات ناچی ۱۵، تعمیرات قایق RIB (قایق نجات در نقاط کم عمق و ساحلی) و ساخت قطعه های یدکی مورد نیاز شناورهای یادشده به شکل بومی و به دست نیروهای متخصص و توانمند ایرانی را از دیگر اقدامات شاخص در این بخش برشمرد. این مسوول، تعمیر یک فروند

واجد شرایط بودن ۵۸ درصد ثبت نام کنندگان مسکن ملی

♦ گروه اقتصادی //

محمود محمودزاده معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در مرحله اول طرح اقدام ملی مسکن ۲۴۰ هزار نفر ثبت نام کردند، گفت: ۵۸ درصد این ثبت نام کنندگان واجد شرایط بودند که بعد از پالایش ۳ سامانه

راه اندازی سامانه ملی املاک واسکان جزو وظایف این وزارت خانه است با توجه به پیگیری های رسانه ها و وعده ما، این سامانه امسال رونمایی شد و سایر دستگاه ها اطلاعات مورد نیاز این سامانه را در اختیار ما قرار دهند تا سازمان مالیاتی بتواند از این سامانه استفاده کند.

♦ گروه اقتصادی //

رئیس سازمان نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی کشور گفت: هر کیلوگرم خیار تنها ۲۰۰ تومان از کشاورزان خریداری می شود که پاسخگوی هزینه های تولید ۱۵۰۰ تا ۱۶۰۰ تومانی آنها نیست. محمد شفیع ملک زاده در گفت و گو با تسنیم اظهار کرد: خیار

که با بهترین کیفیت و عملکرد در در هفته های اخیر در کشور برداشت شده است با توجه به عدم بازاری رسانی و صادرات روی دست کشاورزان باقی مانده است. وی افزود: هر کیلوگرم خیار تنها ۲۰۰ تومان از کشاورزان خریداری می شود که پاسخگوی هزینه های تولید ۱۵۰۰ تا ۱۶۰۰ تومانی آنها نیست.

رئیس سازمان نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی کشور ادامه داد: در صورتی که به منطقه جنوب کرمان مراجعه شود، شاهد ریخته شدن حجم زیادی از خیار در جاده ها هستیم و خودروها از روی آنها عبور می کنند و جاده های منطقه سبز شده است. وی اظهار داشت: به زودی سونامی گوجه فرنگی و صیفی جات دیگری از جمله بادمجان روی خواهد داد و امکان عرضه به بازار نخواهند داشت و از اکنون باید به فکر صادرات این محصولات بود. ملک زاده گفت: با توجه به بالا رفتن تعرفه صادرات محصولات کشاورزی به عراق، عملا این بازار به روی محصولات ایرانی بسته شده است.

وزیر راه و شهرسازی از آغاز مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن بعد از انتخابات خبرداد. وزیر راه و شهرسازی در همایش طرح اقدام ملی مسکن گفت: خانه دارشدن مردم وظیفه دولت است و دولت باید زمینه مسکن دارشدن مردم را فراهم کند.

محمد اسلامی ادامه داد: جریان تولید مسکن باید پایدار شود اگرچه دولت ها عوض می شوند و برجسب ها تغییر می کند، اما اصل، خدمتگزاری برای مردم است و ما برای خدمت به مردم اینجا هستیم و باید ذهنیت هم گرایی را ایجاد کنیم.

وی گفت: برخی به بهانه های مختلف کار را به عقب می اندازند که باید این رویه تغییر کند. وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: تکمیل ۵۵۰ هزار واحد مسکن مهر را در دستور کار خود قرار دادیم.

وزیر راه و شهرسازی افزود: در ابتدای سمت خود وعده تکمیل مسکن مهر را داده ام که باید عملی شود و واحدها باید با هر قراردادی تکمیل شود. اسلامی گفت: برخی از افراد دارایی خود طلا و ... را فروخته و تحویل تعاونی ها دادند که متأسفانه برخی از تعاونی ها مشکلاتی را به وجود آوردند که باید پیگیری کنیم.

وی گفت: نهضت خانه سازی باید انجام شود انبوه سازان چه ببینند و چه نبینند این طرح را اجرایی خواهیم کرد. اسلامی افزود: نظام مهندسی کشور باید هرچه سریعتر نقشه ها را تحویل و تخفیفات مناسبی در تعرفه ها



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان

تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره ۵۰-۹۸ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف (شرح مختصر کارها :

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
تکمیل عملیات اجرایی پروژه های طرح ابرار شهرستان بشاگرد	۲۲,۵۷۷,۱۱۷,۸۴۲	بشاگرد	۶	۱,۱۲۸,۸۵۵,۸۹۲

ب) محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات راههای روستایی

ج) شرایط متقاضی : ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن رتبه ۵ رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۰۱ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۰۴ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه ، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۱۴ و بازگشایی پاکات مناقصه ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۱۵ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

شناسه آگهی: ۷۷۸۲۱۱

خیار روی دست کشاورزان باد کرد

رئیس سازمان نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی کشور گفت: هر کیلوگرم خیار تنها ۲۰۰ تومان از کشاورزان خریداری می شود که پاسخگوی هزینه های تولید ۱۵۰۰ تا ۱۶۰۰ تومانی آنها نیست. محمد شفیع ملک زاده در گفت و گو با تسنیم اظهار کرد: خیار

وزیر راه و شهرسازی خبرداد:

مرحله دوم ثبت نام طرح اقدام مسکن به زودی

سازمان نظام مهندسی کشور بود که براساس ان، تعرفه خدمات نظام مهندسی برای دهک های ۱ تا ۳ رایگان است و برای دهک های دیگر با توجه به شهر با تخفیف اعمال شود. وی ادامه داد: همچنین در ساخت واحدها سازمان نظام مهندسی به لحاظ نقشه، سازه و معماری دقیقاً اعمال نظر کند و ما نیز مطمئن باشیم خانه های خوب و زیبایی ساخته می شود.

اسلامی گفت: تفاهم نامه دوم با وزارت کشور امضا شد در این تفاهم نامه عوارض پروانه ساختمانی برای دهک های ۱ تا ۳ رایگان است و برای سایر دهک ها تخفیف لحاظ می شود تا گشایشی برای کار مردم شود.

وی افزود: سومین تفاهم نامه با بازار تهران بود که مصالح به صورت اعتباری از بازار تهران تأمین شود. بنیاد مسکن زمین برای ساخت گروهی به مردم واگذار می کند و ان ها می توانند مصالح را از این بازار به صورت اقساطی دریافت کنند. مجموعه این اقدامات باعث می شود تا ۲۵ درصد، قیمت تمام شده مسکن در طرح اقدام ملی کاهش یابد.

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در پایان ادامه داد: یکسال برنامه ریزی طرح مسکن ملی زمان برد و از بانک مرکزی برای بانک ها سهمیه گرفتیم با شهرداری مذاکره کردیم سازمان ملی زمین و مسکن، زمین در اختیار طرح قرار داد و ما متناسب با تقاضا زمین را انتخاب کردیم. همه این اقدامات نشان می دهد همه با فکر کار می شود و امیدوارم طبق وعده ها طرح ها را به سرانجام برسانیم.



اطلاعات مورد نیاز این سامانه را در اختیار ما قرار دهند تا سازمان مالیاتی بتواند از این سامانه استفاده کند.

وی افزود: هدف از راه اندازی این سامانه مهار سوداگری است تا سرمایه در گردش در حوزه مسکن لطمه وارد نشود و از سوداگری و ثروت اندوزی که موجب تلاطم بازار می شود جلوگیری شود.

اسلامی گفت: سامانه جامع املاک و اسکان توسط یک شرکت دانش بنیان طراحی شده است و برخی از دستگاه ها اطلاعات را در اختیار ما گذاشتند و عده ای نیز بزودی اطلاعات را در اختیار ما قرار می دهند. روزهای آینده برای بهره برداری در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می دهیم.

وزیر راه و شهرسازی افزود: امروز سه تفاهم نامه به امضا رسید، اولین تفاهم نامه با

بدهند. وزیر راه و شهرسازی در همایش طرح اقدام ملی مسکن از سامانه جامع املاک و اسکان رونمایی کرد.

محمد اسلامی با اشاره به رونمایی از سامانه املاک و اسکان گفت: بزودی این سامانه ملی برای بهره برداری در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می گیرد.

وی افزود: قانون گذار معین کرده بود که وزارت راه و شهرسازی سامانه ملی املاک و اسکان را راه اندازی کند در دوره گذشته پیگیری شده بود، اما ما در این دولت دیدیم این جزو تکالیف ما است و ما باید این موضوع را حل کنیم.

اسلامی گفت: راه اندازی سامانه ملی املاک و اسکان جزو وظایف این وزارت خانه است با توجه به پیگیری های رسانه ها و وعده ما، این سامانه امسال رونمایی شد و سایر دستگاه ها

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی شهرستان رودان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن مهر جهاد کشاورزی می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده روز پنج شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۱۰ راس ساعت ۹ صبح در محل نمازخانه جهاد کشاورزی رودان تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. ضمنا کسانی که مایل به کاندید شدن جهت انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس می باشند. از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته با ارائه درخواست و مدارک لازم به دفتر شرکت واقع در محل پروژه مراجعه نمایند. همچنین اعضای که نمی توانند در جلسه مذکور حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند. جهت تایید وکالت به همراه نماینده تام الختیار خود حد اکثر تا مورخ ۹۸/۱۲/۵ به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. در غیر این صورت وکالتنامه اسماع گزارش هیات مدیره و بازرسان عادی فاقد اعتبار است.

دستور کار جلسه مجمع عمومی:

- ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص وضعیت پیشرفت فیزیکی و فعالیت های شرکت تعاونی
- ۲- انتخاب بازرسان و اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت تعاونی
- ۳- تمدید مدت فعالیت شرکت
- ۴- ارائه صورت های مالی سال ۹۸-۹۵
- ۵- بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال ۹۹
- ۶- سایر موارد که در حیطه اختیارات مجمع باشد.

پرویز موحدی - رییس هیئت مدیره

تاسیس شرکت سهامی خاص طرح انگیزان هوشمند در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ به شماره ثبت ۱۹۹۱۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۹۹۲۸۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: مشاوره، خدمات مهندسی و تأمین تجهیزات دریایی، شناوری، بندری و ساحلی، ارائه خدمات فنی و مهندسی در زمینه طراحی شناورها تفریحی، ارائه خدمات فنی و مهندسی و اجرایی در زمینه تعمیرات و تغییر کاربری انواع شناورهای فلزی و کامپوزیت، ساخت شناورهای تفریحی سبک فلزی و کامپوزیت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله بهشت بندر ، بلوار امام خمینی ، کوچه مفید ، پلاک ۶۹ ، طبقه همکف کدپستی ۷۹۱۵۹۴۳۱۹۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۲۹/۴۵۴۷/۲۴۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۳ نزد بانک صادرات شعبه یاس با کد ۴۵۴۷ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم پوران باقری جامع بزگی به شماره ملی ۳۱۳۰۰۹۲۵۵۲ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سجاد شریفی نسب به شماره ملی ۳۳۸۰۱۶۱۳۲۲ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم سمیرا شریفی نسب به شماره ملی ۳۳۹۲۷۶۵۱۹۸ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای علی شهدادی به شماره ملی ۵۵۴۹۷۷۹۵۴۴ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم لاله درج در به شماره ملی ۵۵۴۹۸۲۶۹۲۵ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۷۷۸۲۶۱)